編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

立成工程顧問有限公司 113.03.25 113.03.25~114.12.31 70,000 6

1. 頭社西拉雅農塘改善工程

2. 春北生產道路改善工程

3. 新化林場浺瀜池農塘改善二期工程

4. 知義168線旁農路改善工程

5. 龍崎區崎頂土崎63右及龍船窩步道支線與崎頂里

石梯農路改善工程

6. 關廟區松腳里農南關龍017編號農路改善工程

30,380,484 43%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 113.03.25 113.03.25~114.12.31 70,000 1 1. 芋圓石梯高農路改善工程 5,000,000 7%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 113.03.25 113.03.25~114.12.31 70,000 1 1. 馬稠至靖玄壇前農路改善工程 3,500,000 5%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 112.04.14 112.04.14~113.12.31 63,150 18

1. 三和芒子芒社區農路二期改善工程

2. 謝厝寮溪底旁社區農路改善工程

3. 大內二溪往大埔及石林大尖社區農路改善工程

4. 山仔頂及豐中段及百樹湖社區農路改善工程

5. 新社社區農路改善工程

6. 新埔社區農路改善工程

7. 楠坑變電所周邊及小湖仔社區農路改善工程

8. 層林里龜殼及望明里(芒子芒段950-1)社區農路

改善工程

9. 密枝里檨仔坑社區農路改善工程

10. 南化區菁埔寮農路二期改善工程

11. 南化區東和石松高分18農路改善工程

12. 玉井區加利利教堂前及九層林農路改善工程

13. 玉井區豐里里照豐產業道路旁農路改善工程

14. 新化區礁坑里九層嶺69之2號周邊農路改善工

程

15. 龜丹岩頂農路改善工程

16. 玉井豐里里龍目井農路改善工程

17. 龜丹鳳萊園鹽水溪旁社區農路改善工程

54,874,186 87%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 112.04.14 112.04.14~113.12.31 63,150 19

1. 三平里茅埔農塘清疏二期工程

2. 玉井區層林里芋匏農塘功能改善工程

3. 中坑里馬鞍社區農路支線改善工程

4. 石湖半邊山社區農路改善工程

5. 瓦厝社區農路改善工程

6. 土崎礁坑社區農路改善工程

7. 石嘈田草埔里社區農路改善工程

8. 崎頂第六鄰及芋圓社區農路改善工程

9. 澄山里風櫃嘴社區農路改善工程

10. 口宵滯洪農塘改善二期工程

11. 中埔坑農路改善工程

12. 知義168線旁農路改善工程

13. 關廟區松腳里農南關龍017編號農路改善工程

14. 北門區雙春里社區產業聚落農路改善工程

15. 北門區雙春里南2支線社區聯外農路改善工程

16. 113年度牛埔泥岩水土保持教學園區既有設施

改善工程

17. 六龜區興龍里舊潭道路排水社區農路改善工程

18. 臺南農改場坡地果樹旁社區農路改善工程

19. 北門雙春社區農路改善工程

70,679,552 112%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

113年度農村發展及水土保持署臺南分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：113/07/04止

1
113-114年度臺南市農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務A
臺南市全區及其它甲方指定區域 9

2
112-113年度臺南市農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務
臺南市轄內及機關指定區域 9

剴盛工程顧問有限公司 112.04.14 112.04.14~113.12.31 63,150 19

1. 南化區西埔里坪頂農塘功能改善工程

2. 鹿田鹿陶洋山及龜丹草仔嶺社區農路改善工程

3. 望明里倒松社區農路改善工程

4. 龜丹段680地號社區農路改善工程

5. 土崎外考潭社區農路改善工程

6. 崩山社區農路改善工程

7. 龜洞里龜洞段社區農路改善工程

8. 灣丘內埔庄及關帝廟後山社區農路改善工程

9. 隘寮腳及北寮里湖內農路二期社區農路改善工程

10. 依仁二街社區農路改善工程

11. 石埤新庄農路改善工程

12. 東勢坑支線二期農路及側溝改善工程

13. 楠西區照興里南投埤坑及朝揚山莊旁農路改善

工程

14. 左鎮區岡林里媽祖坑農路改善工程

15. 關廟區布袋里長榮街301巷社區農路改善工程

16. 楠西照興市道175線28K附近農路及擋土牆改善

工程

17. 南化北寮里孫進埔往西坪坑農路改善工程

18. 土崎水坑社區排水二期工程

19. 新化區羊林里社區農路改善工程

60,048,854 95%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

大全技術顧問有限公司 112.04.14 112.04.14~113.12.31 63,150 15

1. 大樹龍目和山段社區農路二期改善工程

2. 內湖巷社區農路改善工程

3. 旗山區廣福里南隆街第二期社區農路改善工程

4. 永興里往頂厝32-3號後方社區農路改善工程

5. 同安及嘉好路26巷及典昌路15巷旁社區農路改

善工程

6. 大樹水安中山路3巷社區農路改善工程

7. 杉林大坪部落農路改善工程

8. 寶來段463-3地號農路護坡改善工程

9. 溝坪水泉及火炭寮農路改善工程

10. 三協里天寮巷農路改善工程

11. 廣福里南隆街及廣吉路農路改善工程

12. 內門永吉及石坑農路改善工程

13. 旗山區南勝里往龍文巷農路(第二期)改善工程

14. 旗山區廣福里往十八份農路改善工程

15. 華崗路1巷農路改善工程

32,281,656 51%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

將暐工程技術顧問有限公司 112.04.14 112.04.14~113.12.31 63,150 6

1. 墩子腳農塘清疏工程

2. 美濃吉東與吉山1號吉24社區農路改善工程

3. 烏山坑社區農路改善工程

4. 旗山南勝碧雲寺往小木屋及東平往匏仔湖(妙蓮

寺附近)社區農路改善工程

5. 文興宮廟前埕廟後排水及廟側綠美化營造改善工

程

10,678,089 17%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 112.04.14 112.04.14~113.12.31 63,150 12

1. 田寮段841-1地號旁農塘改善工程

2. 內門觀亭大坑農塘改善工程

3. 烏西崙社區農路改善工程

4. 甲仙區小林長崎埔及關山里關西巷等社區農路改

善工程

5. 甲仙區大田里百葉巷8-1號旁社區農路改善工程

6. 展寶路永生巷及信義路75巷161號前及公厝巷社

區農路改善工程

7. 甲仙區大田里廣玄宮至五帝廟農路改善工程

8. 永吉往玉門埤後農路改善工程

9. 燕巢角宿段(元良邊)農路改善工程

10. 華山段1034地號邊農路改善工程

11. 橋頭區公厝北路農路改善工程

12. 內門區三平里烏西崙往木柵長寮埔社區農路改

善工程

28,441,375 45%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 112.06.07 112.06.07~113.12.31 63,150 12

1. 畜試所恆春分所牧場社區農路改善工程

2. 屏東大洲大溪路2巷社區農路改善工程

3. 榮華信義路221-13號前社區農路改善工程

4. 里港載興村載興路旁社區農路改善工程

5. 鹽埔高朗村民興街、中圳巷及復興路旁社區農路

改善工程

6. 屏科大水土保持園區農塘改善工程

7. 復華街562巷支線農路改善工程

8. 新埤萬隆段627及836地號農路改善工程

9. 高樹田子村田子國小旁及鹽樹分23旁農路改善工

程

10. 113年度屏科大水土保持戶外教室四期改善工

程

29,604,689 47%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

3
112-113年度高雄市農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務
高雄市轄內及機關指定區域 8

4
112-113年度屏東縣農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務A

屏東縣里港鄉、高樹鄉、九如鄉、鹽埔

鄉、屏東市、長治鄉、麟洛鄉、內埔鄉、

萬巒鄉、萬丹鄉、竹田鄉、潮州鄉、新園

鄉、三地門鄉、霧台鄉、瑪家鄉、泰武

鄉、來義鄉、崁頂鄉、東港鎮、南州鄉、

新埤鄉及其它甲方指定區域

5

2
112-113年度臺南市農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務
臺南市轄內及機關指定區域 9

立成工程顧問有限公司 112.06.07 112.06.07~113.12.31 63,150 11

1. 新南村田中路附近社區農路改善工程

2. 高樹鹽樹南麂路社區農路改善工程

3. 內埔老埤村科大北路、新安及新光路旁社區農路

改善工程

4. 佳佐村見月農路改善工程

5. 萬巒鄉成德村保安路農路改善工程

6. 鹽埔永隆村永樂農路改善工程

7. 潮州鎮八爺里妙光禪寺周邊社區農路改善工程

8. 高樹鄉廣福村大路關國中旁及廣福村中央路旁與

菜寮村向川社區農路改善工程

9. 鹽埔鄉永隆村彭厝農場和新二村維新路21巷和鹽

中村新埔路309巷社區農路改善工程

10. 屏東市歸心里華洲工家前社區農路改善工程

11. 鹽埔鄉久愛村錦隆水圳及高朗村民治路65號和

138號社區農路改善工程

26,076,728 41%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 112.06.07 112.06.07~113.12.31 63,150 12

1. 恆春仁壽里茄湖橋旁社區農路改善工程

2. 屏東龍華大湖路129巷社區農路改善工程

3. 高樹源泉村源興及興店路旁社區農路改善工程

4. 高樹廣福村中央路103號旁及泰福社區農路改善

工程

5. 高樹新豐村北極殿、萬興及泰和旁社區農路改善

工程

6. 屏科保力林場農塘旁排水改善工程

7. 洲子路支線及光復路農路改善工程

8. 鹽埔德和路及高朗光明街農路改善工程

9. 繁華村復華街562巷及復興村復興路338巷和新

興路崇華雙語學校社區農路改善工程

10. 內埔鄉隘寮村大發路11號和建興村南豐路49巷

社區農路改善工程

11. 高樹鄉廣福村屏27縣和鹽樹村日新350號社區

農路改善工程

12. 高樹鄉建興村瑞豐路和大埔村大華橋社區農路

改善工程

17,910,552 28%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 112.06.07 112.06.07~113.12.31 63,150 2
1. 恆春大光里後壁湖旁與水泉里活動中心及山海里

紅柴社區農路改善工程

2. 茂林區多納里扇平林道改善二期工程

10,980,802 17%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程技術顧問有限公司 112.06.07 112.06.07~113.12.31 63,150 3
1. 廣興村社區農路及排水改善工程

2. 獅子鄉新路部落農路改善二期工程

3. 南州米崙村光華路社區農路改善工程

7,448,800 12%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 112.06.07 112.06.07~113.12.31 63,150 2
1. 春日鄉春日村八三農路支線改善工程

2. 士文前山及後山農路改善工程
6,247,808 10%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 112.07.11 112.07.11~114.04.30 87,300 3

1. 113年度南高屏地區緩衝綠帶植生與維護工程

2. 113年度屏東北區(一)定期預約緊急處理與維護

工程

3. 113年度屏東南區(一)定期預約緊急處理與維護

工程

13,215,852 15%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

聯地工程顧問有限公司 112.07.11 112.07.11~114.04.30 84,609 2
1. 春日段1044等地號旁野溪及715等地號旁坑溝治

理工程

2. 楓林村凱地段46等地號旁野溪治理工程

9,101,842 11%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 1 1. 金馬高126右22旁野溪護岸改善二期工程 1,300,000 1%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 5

1. 九芎林崩塌及崎頂排水維護加強工程

2. 關廟區新光里新埔段1996-1地號護岸改善工程

3. 內郭秀才坡面排水改善及路面修復工程

4. 水坑野溪整治二期工程

5. 大坪里大坵園野溪整治三期工程

25,011,729 28%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 2
1. 五崁野溪整治工程

2. 關廟區新埔段123等地號野溪整治三期工程
8,584,187 10%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7
112-114年度臺南市水土保持工程委託設

計監造A
臺南市或其它甲方指定區域等地區 8

8
112-114年度臺南市水土保持工程委託設

計監造B
臺南市或其它甲方指定區域等地區 7

5
112-113年度屏東縣農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務B

屏東縣崁頂鄉、東港鎮、南州鄉、新埤

鄉、林邊鄉、佳冬鄉、枋寮鄉、枋山鄉、

琉球鄉、車城鄉、恆春鎮、春日鄉、獅子

鄉、滿州鄉、牡丹鄉及其它甲方指定區域

4

6
112-114年度屏東縣水土保持工程委託設

計監造(A)
屏東縣轄內鄉鎮或其它機關指定區域 3

4
112-113年度屏東縣農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務A

屏東縣里港鄉、高樹鄉、九如鄉、鹽埔

鄉、屏東市、長治鄉、麟洛鄉、內埔鄉、

萬巒鄉、萬丹鄉、竹田鄉、潮州鄉、新園

鄉、三地門鄉、霧台鄉、瑪家鄉、泰武

鄉、來義鄉、崁頂鄉、東港鎮、南州鄉、

新埤鄉及其它甲方指定區域

5

立成工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 2
1. 龍崎區崎腳橋上游整治工程

2. 畜試所新化分所肉牛區社區農路改善工程
10,313,702 11%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 2
1. 九層林野溪整治二期工程

2. 石嘈里過溪排水改善工程
8,948,651 10%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

大全技術顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 2
1. 大坑橋古坑尾護岸延續性工程

2. 龜丹牛坑護岸整治工程
12,000,000 13%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

丞信工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 1 1. 古亭茅草坑溝及排水改善工程 3,682,918 4%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

將暐工程技術顧問有限公司 112.01.30 112.01.30~113.12.31 71,190 12

1. 霧台鄉神山社區神山巷道路及排水改善工程

2. 高樹鄉大埔村百畝路及東興村永豐巷道路改善工

程

3. 關廟區埤頭里保東路115巷道路及排水改善工程

4. 關廟區龜洞里龜洞聖帝殿旁邊坡改善工程

5. 歸仁區媽廟里道路周邊綠美化改善工程

6. 萬巒鄉佳和村新興路舖面改善工程

7. 屏東市湖南里、前進里及長安里道路改善工程

8. 麟洛鄉田道村道路改善工程

9. 高樹鄉菜寮村、大埔村、東振村及建興村道路改

善工程

10. 枋寮鄉枋寮農會東海倉庫前環境改善工程

11. 萬巒鄉赤山村老厝54周邊環境改善工程

41,355,696 58%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

13
112-113年度屏東縣北區農村再生工程委

託設計及監造技術服務

屏東市、潮州鎮、萬丹鄉、長治鄉、麟洛

鄉、九如鄉、里港鄉、鹽埔鄉、高樹鄉、

萬巒鄉、內埔鄉、竹田鄉、新園鄉、三地

門鄉、霧臺鄉、瑪家鄉、泰武鄉及甲方指

定區域

7

11
112-114年度高雄市水土保持工程委託設

計監造B
高雄市或其它甲方指定區域等地區 5

12
112-114年度高雄市水土保持工程委託設

計監造C
高雄市或其它甲方指定區域等地區 5

9
112-114年度臺南市水土保持工程委託設

計監造C
臺南市或其它甲方指定區域等地區 7

10
112-114年度高雄市水土保持工程委託設

計監造A
高雄市或其它甲方指定區域等地區 4

8
112-114年度臺南市水土保持工程委託設

計監造B
臺南市或其它甲方指定區域等地區 7

立成工程顧問有限公司 112.01.30 112.01.30~113.12.31 71,190 13

1. 後壁區頂長社區粨面宋江陣解說街廓環境改善工

程

2. 新園鄉福德路、五房路及馬祖路一巷周邊巷道改

善工程

3. 潮州鎮泗林里開元路周邊道路及環境改善工程

4. 東山區南勢里活動中心及大洋部落埤塘周邊環境

改善工程

5. 龍崎區牛埔里水保園區周邊環境改善工程

6. 長治鄉德協村神農西路道路改善工程

7. 高樹鄉建興村、舊寮村、東振村及長榮村等道路

改善工程

8. 高樹鄉田子村及鹽樹村道路環境改善工程

9. 鹽埔鄉新圍村德二街道路改善工程

10. 九如鄉黃金路1巷及崁仔頂道路及排水改善工程

11. 里港鄉定遠社區周邊環境改善工程

12. 潮州鎮泗林里農村及產業環境營造工程

42,530,248 60%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 112.01.30 112.01.30~113.12.31 71,190 13

1. 種苗場屏東研究中心第二、三區農路改善工程

2. 萬丹鄉甘棠村新南路綠美化及排水擋土設施改善

工程

3. 長治鄉繁華村興華街道路改善工程

4. 長治鄉繁隆村鐵道東巷道路改善工程

5. 鹽埔鄉洛陽村新南街周邊道路改善工程

6. 潮州鎮四春里盛春路及大仁路道路改善工程

7. 高樹鄉長美路、長美三巷、大埔巷及向川路道路

改善工程

8. 高樹鄉青山路及民權巷道路改善工程

9. 長治鄉興華街140巷、華錦路及繁華路304巷道

路排水改善工程

10. 內埔鄉中林村、黎明村及水門村道路改善工程

11. 里港鄉武洛路及中和路道路改善工程

12. 內埔鄉壽比路746巷及新生路道路排水改善工

程

34,921,582 49%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 112.01.30 112.01.30~113.12.31 71,190 14

1. 來義鄉古樓村古樓部落及南和社區農路改善工程

2. 來義鄉南和部落社區農路及排水改善工程

3. 大樹區龍目里龍目路仿木棧道周邊環境改善工程

4. 枋山鄉枋山食農及生態教育場域改善三期工程

5. 琉球鄉上福村、漁福村、大福村聚落廣場改善工

程

6. 新埤鄉建功村建功路、建成巷及南州鄉七塊村新

光路道路改善工程

7. 枋山鄉楓港村楓港橋、活動中心旁及枋山村莿桐

路道路改善工程

8. 南州鄉壽元村千壽路及壽元路1巷等道路改善工

程

9. 崁頂鄉北勢村檳榔路道路改善工程

10. 枋寮鄉新龍村公園環境改善工程

11. 內埔鄉東勢村可可聚落周邊環境營造二期工程

12. 牡丹鄉旭海村鵬園橋旁步道排水改善工程

13. 高樹鄉廣福村中央路、尚和路及興農路道路改

43,528,951 61%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 112.01.30 112.01.30~113.12.31 71,190 12

1. 後壁區烏樹林社區五分車道周邊環境改善工程

2. 來義鄉新來義社區義新路及6巷道路改善工程

3. 佳冬鄉塭田路及中興路周邊道路及排水改善工程

4. 恆春鎮大光里大光路道路鋪面改善工程

5. 東港鎮下廍里下廍路道路改善工程

6. 林邊鄉田厝村成功路道路改善工程

7. 新園鄉新東村新開巷及媽祖三巷道路改善工程

8. 東港鎮大潭里大潭路道路改善工程

9. 林邊鄉竹林村堤防旁道路改善工程

10. 新園鄉澄瀛宮及福德宮廟埕及周邊道路改善工

程

11. 佳冬鄉塭豐村潮夕步道周邊環境改善工程

32,368,084 45%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

13
112-113年度屏東縣北區農村再生工程委

託設計及監造技術服務

屏東市、潮州鎮、萬丹鄉、長治鄉、麟洛

鄉、九如鄉、里港鄉、鹽埔鄉、高樹鄉、

萬巒鄉、內埔鄉、竹田鄉、新園鄉、三地

門鄉、霧臺鄉、瑪家鄉、泰武鄉及甲方指

定區域

7

14
112-113年度屏東縣南區農村再生工程委

託設計及監造技術服務

屏東潮州鎮、東港鎮、恆春鎮、萬丹鄉、

新埤鄉、枋寮鄉、新園鄉、崁頂鄉、林邊

鄉、南州鄉、佳冬鄉、琉球鄉、車城鄉、

滿州鄉、枋山鄉、來義鄉、春日鄉、獅子

鄉、牡丹鄉及其他甲方指定區域

5

宇真工程顧問有限公司 112.01.30 112.01.30~113.12.31 71,190 20

1. 新園鄉新園村環堤路社區農路改善工程

2. 高樹鄉廣福村中央路及新豐村泰和路社區農路改

善工程

3. 南州鄉米崙村精明路及神農路二巷社區農路改善

工程

4. 春日鄉古華村古華路、春日村春日路道路改善工

程

5. 南州鄉同安村三千路道路鋪面改善工程

6. 新園鄉新東村中慶巷道路改善工程

7. 林邊鄉水利村豐漁路道路鋪面改善工程

8. 崁頂鄉港東村東平路道路改善工程

9. 車城鄉田中路、海灣路、山腳路及後灣路道路排

水改善工程

10. 林邊鄉下庄路、永和路及光明路道路改善工程

11. 新園鄉仙吉村福吉宮鋪面排水改善工程

12. 萬丹鄉新興宮及福德宮環境改善工程

13. 竹田鄉二崙村信實路及忠義路路面改善工程

14. 崁頂鄉北勢村溝底路道路改善工程

15. 枋寮鄉新開村中庄社區環境改善工程

16. 竹田鄉竹南村竹南路道路改善工程

17. 萬丹鄉新鐘村新鐘路127巷、泉興路及新興路

道路改善工程

18. 萬丹鄉蝴蝶公園及忠心宮前環境改善工程

19. 新埤鄉餉潭村龍潭湖周邊環境改善工程

36,029,352 51%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 112.04.20 112.04.20~113.12.31 71,190 9

1. 下營區賀建里火燒珠農村社區農路改善工程

2. 後壁區菁豐社區四安段社區農路改善工程

3. 後壁區蘭花生技園區埤塘修復及廣場周邊環境改

善工程

4. 後壁區菁寮台農71米倉環境改善工程

5. 後壁區菁寮里糴糶棧公糧倉庫周邊環境改善工程

6. 楠西區龜丹段30、30-2及30-9地號排水改善工

程

7. 東山區高原里南104-2周邊排水及邊坡改善工程

8. 北門區雙春地區羊稠厝排水改善三期工程

66,293,084 93%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 112.04.20 112.04.20~113.12.31 71,190 15

1. 南化區小崙里南興宮旁環境改善工程

2. 龍崎區石嘈里龍安寺周邊環境及排水改善工程

3. 楠西區照興里社區農村排水改善工程

4. 玉井區豐里里天后宮前環境改善工程

5. 學甲區山寮社區糖鐵線再利用綠美化工程

6. 鹿田里江家古厝舖面改善工程

7. 楠西區照興社區活動中心周邊環境改善二期工程

8. 玉井區沙田里圃圃豐食農教育環境改善工程

9. 七股區溪南里環境營造工程

10. 白河區六溪里檨仔坑王爺廟前鋪面改善工程

11. 南化區中坑里活動中心前廣場鋪面及排水改善

工程

12. 南化區東和里東利農路邊坡及登山步道環境改

善工程

13. 六甲區龜仔港保生廟廟埕廣場美化更新工程

14. 麻豆區清水里溝子墘段250地號旁排水改善工

程

45,499,771 64%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

將暐工程技術顧問有限公司 112.04.20 112.04.20~113.12.31 71,190 7

1. 下營區賀建里麻豆寮村里聯絡道路改善工程

2. 左鎮區光和里新化武廟周邊環境改善工程

3. 歸仁區大潭里及武東里五分車道環境改善工程

4. 歸仁區大廟里民族路一巷旁周邊環境綠美化改善

工程

5. 大內區頭社里竹宅道路改善工程

6. 燕巢區金山里雞冠山步道周邊環境改善二期工程

7. 東山區聖賢里五分車步道環境營造工程

33,009,452 46%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 112.04.20 112.04.20~113.12.31 71,190 16

1. 路竹區長興路排水改善工程

2. 路竹區新園段一小段2123地號南側排水改善工

程

3. 湖內區忠興里忠興宮周邊道路改善工程

4. 路竹區新達里清雲寺周邊環境改善工程

5. 內門區觀亭里紫竹寺周邊環境改善工程

6. 內門區木柵里鐘樓周邊環境改善工程

7. 內門區興安宮景觀池改善工程

8. 甲仙區小林里五里埔北極宮環境改善工程

9. 旗山區濟元宮環境改善工程

10. 岡山區白米里護岸牆面美化二期及為隨里社區

牆面美化工程

11. 岡山區石潭里萬王爺公園環境改善二期工程

12. 湖西鄉202縣道沿線社區優遊亮點環境改善工

程

13. 永安區新港里青創基地環境及綠美化改善工程

14. 內門區永吉里順天府周邊環境改善工程

72,911,352 102%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

15
112-113年度臺南市農村再生工程委託設

計監造技術服務
臺南、澎湖及甲方指定區域 5

16
112-113年度高雄市農村再生工程委託設

計監造技術服務
高雄及甲方指定區域 5

14
112-113年度屏東縣南區農村再生工程委

託設計及監造技術服務

屏東潮州鎮、東港鎮、恆春鎮、萬丹鄉、

新埤鄉、枋寮鄉、新園鄉、崁頂鄉、林邊

鄉、南州鄉、佳冬鄉、琉球鄉、車城鄉、

滿州鄉、枋山鄉、來義鄉、春日鄉、獅子

鄉、牡丹鄉及其他甲方指定區域

5

宏典工程顧問有限公司 112.04.20 112.04.20~113.12.31 71,190 21

1. 橋頭區五里林天后宮周邊環境改善工程

2. 杉林區杉林里真福山園區道路改善及集來里玉皇

宮及慈鳳宮環境改善工程

3. 甲仙區寶隆里玉天宮周邊環境改善工程

4. 六龜區中興里天后宮環境改善工程

5. 旗山區中正里宣化堂環境改善工程

6. 六龜區文武里北極殿環境改善工程

7. 旗山區三協里聖義宮周邊環境改善工程

8. 旗山區三協里九龍宮環境改善工程

9. 旗山區中洲里清德宮環境改善工程

10. 內門區烏山段46地號前鋪面及擋土牆改善工程

11. 梓官區赤東里慈善宮及智蚵里民安宮環境改善

工程

12. 路竹區復興路825巷道路改善及國昌路129巷及

環球段1277地號排水改善工程

13. 梓官區梓信里四維路103巷道路排水改善工程

14. 橋頭區三德里三山宮廣場改善工程

15. 甲仙區大田里神明巷意象及白陽寺廣場鋪面改

善工程

16. 旗山區南勝里南勝社區道路及環境改善工程

17. 六龜區文武里帝安宮環境改善工程

18. 六龜區荖濃里神農宮環境改善工程

19. 甲仙區大田里鶴鳴山海天宮環境改善工程

20. 大樹區龍目里小坪段133地號排水改善工程

21. 路竹區三爺里武安宮嶽府殿廣場環境改善工程

68,218,317 96%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 112.04.20 112.04.20~113.12.31 71,190 23

1. 湖內區劉家里仁愛街200巷道路改善工程

2. 岡山區本洲里北興宮周邊環境改善工程

3. 岡山區為隨里清水寺周邊環境改善工程

4. 內門區永興里梅仔庄公園及竹山寺與金竹里大厝

元帥壇環境改善工程

5. 甲仙區大田里大丘園環境改善工程

6. 內門區山南宮旁邊坡穩定工程

7. 內門區內東里茄東崙12-2號後方邊坡穩定工程

8. 內門區內東里九龍宮前及茄苳子排水改善工程

9. 路竹區鴨寮里頂中埤環湖步道四期工程

10. 梓官區典寶里公園環境改善工程

11. 梓官區同安里社區及排水改善及信義路1巷與赤

崁里農田排水改善工程

12. 六龜區新開部落山茶體驗場域改善工程

13. 大樹區統嶺里休閒平台修復及擋土牆工程

14. 旗山區東昌里聖母宮及東平里代天府環境改善

工程

15. 旗山區大山里土地公廟及南勝里真天宮環境改

善工程

16. 旗山區上洲里天日宮環境改善工程

17. 甲仙區關山里道路及環境改善工程

18. 梓官區禮蚵里塭堵龍興堂廣場環境改善工程

19. 梓官區赤崁里保生宮廣場環境改善工程

20. 岡山區白米里鹽埔及代天府環境改善工程

21. 岡山區福興里福興宮廣場及周邊環境改善工程

22. 梓官區禮蚵里蚵仔寮觀海府廟前廣場改善工程

23. 土崎水坑社區排水二期工程

68,153,915 96%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明

事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

16
112-113年度高雄市農村再生工程委託設

計監造技術服務
高雄及甲方指定區域 5